
オムロン ソーシアルソリューションズ(株)  ALLwatch担当  (FAX：０３－６７１８－３７０８) 担当： 宛

●

●

●

●

●

●

「M２Ｍセンサネットサービス規約」に同意し、以下の通り、契約の解除を申し込みます。※太枠内をもれなくご記入ください

※解約の〆日は毎月15日です

   ＊電話番号は機器本体の製品ラベルをご確認ください。
       端末名称はM2Mセンサネットサービスに設定されている端末名称を記載ください。　　　

      端末名称を設定していないお客様は、この欄は空欄で結構です。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

２．ご契約者(お申込者)

：

：

： ：

： ：

記載して頂きました個人情報は、契約解除にかかわる業務のみに利用させて頂きます。

個人情報保護につきましては、当社HP(https://socialsolution.omron.com/jp/ja/general/privacy.html)の「個人情報の取り扱いについて」をご覧ください。

※参照：サービス規約(解約に関する条項)

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、「Ｍ２Ｍセンサネットサービス解約申込書」を受領しましたので、以下のとおりご連絡申し上げます。
なお、サービス停止は、サービス規約(解約に関する条項)に従って、実施されます。
今後とも一層のご愛顧の程、お願い申し上げます。

解約申込受領日　：

契約解除成立日　：

オムロン ソーシアルソリューションズ株式会社　ALLwatch担当

　　

M2Mセンサネットサービス解約申込書

サービス規約(解約に関する条項)に基づき、毎月15日迄に解約申込受領分については、当該月の末日をもって契約が解除されます。
なお、サービス料のご負担は当該月分までとなります。

サービス規約(解約に関する条項)に基づき、毎月16日以降に解約申込受領分については、翌月の末日をもって契約が解除されます。
なお、サービス料のご負担は当該月の翌月分までとなります。

SIMカードの所有権は、通信事業者に帰属致します。よって、契約解除にはSIMカードの返却を必要とします。

機器本体内蔵のSIMカードを取り外して、SIMカードのみ必ず当社へ返却ください。機器本体の返却は不要です。

SIMカードの取外しが困難な場合、その旨を解約書に記載願います。

FOMA3Gサービス解約の場合、再契約の申込受付は終了しています。ご確認の上、解約手続きをお願いします。

　　【SIMカード送付先】  　〒108-0075   東京都港区港南2-3-13   品川フロントビル7F              

　             　　　　　　　　　オムロン ソーシアルソリューションズ株式会社  ALLwatch担当  　電話番号：０３－６７１８－３７１７

お申込日：  解約希望月：

１．端末情報

センサID TEL(端末回線)No. 端末名称

センサID TEL(端末回線)No. 端末名称

センサID TEL(端末回線)No. 端末名称

センサID TEL(端末回線)No. 端末名称

センサID TEL(端末回線)No. 端末名称

センサID TEL(端末回線)No. 端末名称

センサID TEL(端末回線)No. 端末名称

センサID TEL(端末回線)No. 端末名称

センサID TEL(端末回線)No. 端末名称

センサID TEL(端末回線)No. 端末名称

住所 〒

会社名

部署名 ご担当者

TEL FAX

■契約解除月について(M2Mセンサネットサービス規約　第26条　第1項)
　利用者は、契約を解除しようとするときは、当社所定の方法によりその旨を当社に通知していただき、当社所定の解約承諾通知をもって解
除が成立するものとします。毎月15日までに解除の承諾通知がなされた場合には当該月の末日をもって契約が解除されるものとし、毎月16日
以降に解除の承諾通知がなされた場合には翌月の末日をもって契約が解除されるものとします。

■返金について(M2Mセンサネットサービス規約　第18条　第6項)
　契約の解除日以降の期間について前払いされた料金は、別途「料金表」等に定める契約解除手数料を差引いた後に返金が発生する場合、契
約解除日の翌々月末日に返却します。

Ｍ２Ｍセンサネットサービス解約書　受領書

受領 認可

必ずお読みください

印


